7;£RETZ
ZZVALOIS



s o
LOISIRS

8-15 ans

2 lieux de départs : Vic-sur-Aisne et Villers-Cotteréts

Musée et balade en bateau mouche

27 mars 2021 (48 Places)
de 8h30 & 17h30

Nausicaq, le plus grand aquarium d’Europe

10 avril 2021 (48 Places)
de 7h30 @ 19h30

Fort de Condé / Bowling et Laser- game

24 avril 2021 (48 Places)
de 8h30 a 17h

Caverne du Dragon et Abbaye de Vauclair

15 mai 2021 (48 Places)
de 8h30 a 17h

Journée culturelle au Chéteau de Chantilly

12 juin 2021 (48 Places)
de 8h30 a 18h

Parc d’attraction Nigloland

26 juin 2021 (48 Places)
de 7h30 a 19h30

Japan Expo

17 juillet 2021 (48 Places)
de 8h a 18h

Stage ‘“Découverte des Micro-Fusées”

Deux dates disponibles (12 places par session)
Du 26/04 au 27,/04/2021 Du 28/04 au 29/04/2021
de 9h30 & 12h et de 13h30 a 16h

Les inscriptions des enfants hors territoire ne seront validées qu’en cas de place disponible & la date de cléture des inscriptions.

' RETZ
ZnVALOIS

Communauté de Communes

TARIFS (par personne)
Territoire CCRV / Hors territoire

12€

11€

12€

5

6€

18€

17€

27€

14€

12€

13€

6€

7€

20€

19€

30€

Renseignements et inscriptions aupres du Service Enfance Jeunesse intercommunal :

03.23.55.98.97 - p.aerts@retzenvalois.fr ou sur www.cc-retz-en-valois.fr

Designed by Hello-Pixel / Freepik



