



Communauté de Communes

Sport

Culture

Détente

Découverte

Designed by coolvector / Freepik





2 lieux de départs : Vic-sur-Aisne et Villers-Cotterêts

TARIFS (par personne)
Territoire CCRV / Hors territoire

Musée et balade en bateau mouche		
27 mars 2021 (48 Places) de 8h30 à 17h30	12€	14€
Nausicaa, le plus grand aquarium d'Europe		
10 avril 2021 (48 Places) de 7h30 à 19h30	11€	12€
Fort de Condé / Bowling et Laser- game		
24 avril 2021 (48 Places) de 8h30 à 17h	12€	13€
Caverne du Dragon et Abbaye de Vauclair		
15 mai 2021 (48 Places) de 8h30 à 17h	5€	6€
Journée culturelle au Château de Chantilly		
12 juin 2021 (48 Places) de 8h30 à 18h	6€	7€
Parc d'attraction Nigloland		
26 juin 2021 (48 Places) de 7h30 à 19h30	18€	20€
Japan Expo		
17 juillet 2021 (48 Places) de 8h à 18h	17€	19€
Stage "Découverte des Micro-Fusées"		
Deux dates disponibles (12 places par session) Du 26/04 au 27/04/2021 Du 28/04 au 29/04/2021 de 9h30 à 12h et de 13h30 à 16h	27€	30€

Les inscriptions des enfants hors territoire ne seront validées qu'en cas de place disponible à la date de clôture des inscriptions.

Designed by Hello-Pixel / Freepik